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Motorola Edge 60 Fusion er en 
gedigen økonomimodell med flott 
skjermbilde og god ytelse.

Det er åpenbart lagt ned et betydelig 
stykke arbeid i designen av den nye 
Motorola Edge 60 Fusion. Den ser nem­
lig mye dyrere ut enn den er.

Skjermglasset er elegant buet ned 
langs sidene, slik at skjermbildet vir­
ker bredere. Bildekvaliteten er uvan­
lig god for prisklassen, og du kan øke 
lysstyrken tilstrekkelig til at skjermen 
kan fungere som et alternativ til lom­
melykten på baksiden.

De tre fargene modellen leveres i, 
er valgt i samarbeid med Pantone, og 
det medfølgende plastdekselet er i 
nesten samme farge som telefonen. 
Her viser den buede skjermen seg fak­
tisk som en ulempe, fordi løsningen 
hindrer dekselet i å dekke sidene av 
telefonen på en god måte.

Under testen valgte vi derfor å bru­
ke Edge 60 Fusion uten deksel. Bak­
siden er også dekket av et gummi­
lignende materiale som gir svært godt 
grep, og derfor er det heller ingen stor 
fare for at man skal miste mobilen.

Fin ytelse til prisen
Edge 60 Fusion er ikke blant de ras­
keste, men med tanke på prisen er fak­

Baksiden består av 
et gummilignende, 
gripevennlig  
materiale.

tisk ytelsen høyst anstendig. Vi opp­
levde bare unntaksvis forsinkelser  
når vi brukte appene.

Operativsystemet er Motorolas til­
passede versjon av Android. Etter vår 
mening er dette en av de mest vellyk­
kede, tilpassede Android-versjonene. 
Designen er gjennomført, og det er lett 
å finne frem i funksjonene.

Dessuten finnes det en utmerket app 
som viser vei til de mange mulighe­
tene i systemet. Den gjør det også let­
tere å finne de skjulte triksene – for 
eksempel den smarte løsningen med 
å riste et par ganger på telefonen for 
å tenne lommelykten.

For mange overflødige apper
På den annen side hadde vi klart oss 
fint uten de mange forhåndsinstaller­
te ekstra-appene, eller apper som du 
selv må velge bort under det inn­
ledende oppsettet av mobilen. Hvis vi 
plutselig skulle få lyst til å spille Can­
dy Crush, finner vi sikkert ut hvordan 
vi skal laste det ned.

I et uoppmerksomt øyeblikk et eller 
annet sted i oppstartsprosessen, tak­
ket vi også ja til en live-låseskjerm. 

Skjermen 
utnytter plassen 
godt, og mobilen 
er smalere enn 
de fleste.

Noe ser 
dyrere ut 
enn det er  

Den viste seg å bestå av en reklame­
preget galleri-app, som vi måtte bru­
ke litt tid på å få fjernet igjen, slik at 
vi kunne låse opp telefonen uten unø­
dige forstyrrelser.

Motorola Edge 60 Fusion

3490 kr

Edge 60 Fusion er en veldesignet telefon  
med en svært god skjerm til prisen, men du 
må slåss med en del unødvendige apper.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 8 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 50 MP, 13 MP, 32 MP
Batteritid: Cirka 36 timer
Operativsystem: Android 15

Gripevennlig bakside
Lyssterk skjerm

For mange reklame-apper 8,2
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Den eneste laderen du trenger?
laderen, slik at vi slapp å holde styr 
på flere separate ladere. På et tids-
punkt ladet vi både en bærbar pc og 
to mobiler samtidig, men laderen ble 
aldri mer enn lunken uansett hvor stor 
belastningen var.

Europlugg følger med og er lett  
å montere på laderen.

Du har neppe behov for andre ladere 
på reisen, eller hjemme for den sakens 
skyld, hvis du sørger for å ha Verba-
tims Mini GaN Charger for hånden.

Den kompakte laderen er nemlig ut-
styrt med fire USB-porter. Tre av dem 
er USB-C, hvorav to kan brukes til å 
lade bærbare maskiner.

Den tredje USB-C-porten leverer 
opptil 20 watt til mobilen. Portene er 
tydelig merket og lett å se forskjell på. 
Den siste porten er en tradisjonell 
USB-A som lader mobilen med opptil 
22,5 watt. Laderen kan maksimalt  
levere 100 watt på én gang.

Mindre rot
Vi tok med Verbatim-laderen og fire 
USB-kabler på hyttetur, og dermed 
kunne faktisk hele familien lade 
smarttelefoner, nettbrett og bærbare 
maskiner ved hjelp av den kompakte 

Gjør det lett spore tingene dine

Hvis noen flytter på GPS Tracker 
Pro, varsles du i appen, der du kan 
følge enheten på et kart.

Invoxia GPS Tracker Pro hjelper deg 
med å spore tingene dine, slik at 
du kan finne dem igjen hvis de skul-
le bli stjålet eller komme bort på 
annet vis.

Sporingsenheten kobler seg di-
rekte til mobilnettet og er altså ikke 
avhengig av å være i nærheten av 
en mobiltelefon, slik tilfellet er med 
Apples AirTag og den tilsvarende 
løsningen for Android.

Oppsettet er enkelt. Det er bare å 
installere Invoxia-appen og holde 
GPS Tracker Pro nær mobilen, så 
opprettes tilkoblingen automatisk.

Virker også ved dårlig dekning
Vi sendte blant annet GPS Tracker 
Pro på rundtur i et hyttefelt med 
svak mobildekning. Der holdt den 
hele tiden kontakten og oppga nøy-
aktig posisjon, slik at vi kunne føl-
ge bevegelsene via Invoxia-appen 
på mobilen.

Sporingsenheten er over ti centime-
ter lang og har derfor plass til en 
relativt stor antenne

Det er smart at du kan stille ap-
pen til å varsle hvis enheten beve-
ger seg utenfor et bestemt område.

Det oppladbare batteriet holder 
i opptil tre måneder, men du kan 
også koble enheten til et USB-uttak 
hvis du vil bruke den til å spore 
en bil eller motorsykkel.

Ett års nødvendig abonnement 
er inkludert i prisen. Deretter kos-
ter det cirka 675 kroner i året.

Laderen er i utgangspunktet utstyrt 
med et amerikansk støpsel som be-
står av to flate kontakter. Når den ame-
rikanske kontakten vippes opp langs 
laderen, kan den medfølgende euro-
pluggen enkelt trykkes ned over den 
og brukes i stedet. 

I esken med laderen finner vi dess-
uten et støpsel for britiske stikkontak-
ter. Dermed skal du langt av gårde 
før du også må pakke ned en tradi-
sjonell reiseadapter.

Mini GaN Charger 100W

827 kr

9,5

Fire porter
Tre forskjellige støpsler
Blir ikke for varm

Invoxia GPS Tracker Pro

1786 kr

Enkel installering
God forbindelse med nettet

Krever abonnement 8,5
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Rimelig hodesett med god passform

Mikrofonen slås av 
ved å vippe den opp på 

siden av hodesettet.

HyperX Cloud Jet er ikke noe dårlig 
valg hvis du bare vil ha et billig hode
sett til pc-en, og ikke har planer om 
seriøs musikklytting.

Hodesettet gjengir stemmer godt, og 
lyden er helt grei til både samtaler og 
korte YouTube-videoer, men når vi 
prøvde å lytte til musikk, ble vi raskt 
lei av det ganske flate lydbildet.

Instrumenter som lett kan skilles fra 
hverandre i et dyrere hodesett, hadde 
lett for å flyte sammen og miste ny-
anser med HyperX Cloud Jet.

Når du tar på deg hodesettet, juste-
rer det seg selv ved hjelp av et bredt 

Godt nytt for venstrehendte

Musens er 
symmetrisk og 
ligger like godt  
i høyre som i 
venstre hånd.

elastisk bånd som fordeler vekten slik 
at Cloud Jet ligger komfortabelt på 
hodet. Øreklokkene er myke, og det 
blir ikke for varmt å ha dem på i noen 
timer av gangen.

Tilkobling til pc er enkelt og kan 
gjøres via den medfølgende trådløse 
USB-adapteren.

Det er også mulig å koble hode
settet til for eksempel mobilen via 
Bluetooth. Cloud Jet er imidlertid 
lite transportvennlig og fungerer 
derfor best hjemme foran data
skjermen. De to øreklokkene kan 
nemlig ikke 
roteres sær-
lig mye, og 
derfor kan 
ikke hodesettet 
ligge flatt i en veske.

Det er få datamus som kan brukes 
like godt med venstre som med høy-
re hånd, men Logitech G Pro 2 Light
speed er et hederlig unntak.

Den symmetriske musen har et tra-
disjonelt, kanskje litt anonymt ut-
seende med de to hovedknappene 
på toppen og et par små tommel
knapper på venstre side.

Er du høyrehendt, er det bare å 
begynne å bruke musen uten vide-
re. Heldigvis for venstrehendte er 
imidlertid musen designet som et 
byggesett, og du kan enkelt bruke 
neglen til å vippe ut knappene på 
siden. I esken finner du nemlig og-
så knapper til den andre siden av 

musen, samt deksler som du kan 
bruke til å dekke over hullene etter 
de opprinnelige knappene. Etter  
noen minutter er musen speilvendt. 
Det er en smart løsning som mange 
vil sette pris på.

Plass til den trådløse adapteren
Knapper og deksler holdes på plass 
med magneter, og du trenger ikke 
verktøy. Under et rundt deksel ne-
derst kan du også oppbevare den 
trådløse USB-adapteren når musen 
er med på tur.

Alle knappene er av god kvalitet, 
og funksjonene kan enkelt tilpas-
ses ved hjelp av Logitechs innstil-
lingsprogram for Windows. 

Er du høyrehendt, kan du sann-
synligvis få en mus av tilsvarende 
kvalitet til en noe lavere pris, men 
venstrehendte vil slite med å finne 
en bedre løsning til prisen.

HyperX Cloud Jet

799 kr

7,8

Høy komfort
Både USB-adapter og Bluetooth

Det finnes bedre til musikk

Logitech G Pro 2 Lightspeed

1290 kr

For både høye og venstre hånd
Knappene kan flyttes

Høy pris 9,0
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Med profesjonelle apper og et førsteklasses kamera er  
Sony Xperia 1 VII utviklet for deg som vil ta bilder og 
lage video i høy kvalitet.

Xperia 1 VII har både Walkman-app 
og lydopptaker, slik at du kan lytte til 
og lage din egen musikk mens du er 
på farten. I likhet med Sonys øvrige 
mobilapper både ser de bra ut og har 
mange gode funksjoner. Du må imid-
lertid ha litt forkunnskaper eller i 
hvert fall tid til å sette deg inn i hvor-
dan appene fungerer, for å få fullt ut-
bytte av de mange mulighetene.

Sony kan foto
Det gjelder også Sonys egen kamera
app, men her kan du i det minste nøye 
deg med å trykke på utløserknappen 
og ta et bilde uten å bekymre deg for 
mye om detaljene. Kameraet er første-
klasses, med en lysfølsom bildebrik-
ke som gir gode resultater også ved 

Den nye Sony-modellen finnes  
i lilla, grønn og svart. 

svakt lys. Xperia 1 VII konkurrerer fint 
med andre telefoner i premiumseg-
mentet, for eksempel Xiaomi 15 Ultra.

Designen er konservativ og litt boks
aktig. Baksiden og kantene er dekket 
av et grovt kunststoff som gir både 
godt grep og et seriøst inntrykk. På 
siden finner vi også en usedvanlig 
smidig fingeravtrykksleser, og ved  
siden av den er det en fysisk utløser
knapp for kameraet. Knappen kan 
trykkes halvveis ned for å fokusere, 
helt ned for å ta bildet – som på et tra-
disjonelt kamera.

Høy lydkvalitet
For å kjøre de krevende appene har 
Xperia 1 VII en av de raskeste Snap-
dragon-prosessorene, som får alt til 

Telefonen har noe så sjel-
dent som en analog utgang 
for hodetelefon.

Dyrt leketøy for  
mobilfotografen

å fungere silkemykt og umiddelbart. 
De potente komponentene er imidler-
tid strømkrevende, og vi opplevde et 
par ganger at batteriet knapt nok var-
te fra morgen til kveld.

Lydkvaliteten i høyttalerne er god, 
og vil du ha enda bedre lyd, kan du 
få det via den tradisjonelle 3,5 mm 
hodetelefonkontakten.

Dessverre er prisen så høy at tele-
fonen kun kan anbefales hvis du fak-
tisk utnytter de kreative mulighetene.

Xperia-serien har lav markedsan-
del i Norge, og det er nok én av grun-
nene til at Xperia 1 VII ikke tas inn. 
Den selges imidlertid i Sverige og 
Danmark, der du må ut med rundt  
19 000 norske kroner. Du finner den 
også i nettbutikker som Amazon.

Sony Xperia 1 VII

Ca. 19 000 kr

Sonys nye Xperia 1 VII er en førsteklasses 
kameramobil for kreative entusiaster, men den 
må bestilles fra utlandet, og prisen er høy.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 12 GB ram
Internlagring: 256 GB
Kamera: 48 MP, 12 MP, 48 MP, 12 MP
Batteritid: Cirka 20 timer
Operativsystem: Android 15

Svært godt kamera
Flott lyd

Høy pris  
Tas ikke inn av Sony Norge 8,7
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HP OmniBook 5 lokker med 
rask prosessor, god skjerm 
og lang batteritid, men  
den har også et par 
svakheter.

Du får mye for pengene med HPs let-
te og høyst bærbare OmniBook 5.

Den har en utmerket Snapdragon- 
prosessor som støttes av rikelig med 
raskt ram-minne og en virkelig god 
SSD til programmer og filer.

Resultatet er en maskin som kjører 
Windows og kontorprogrammer raskt 
og smidig.

Vi hadde imidlertid problemer med 
at maskinen ble ubehagelig varm når 
vi hadde den på fanget, og den opp-
lagte løsningen var å sette den på et 
bord. Det løste også problemet med 
en litt ullen høyttalerlyd, fordi vi lett 
kom til å blokkere de nedovervendte 
høyttalerne når vi satt med maskinen 
på fanget.

Få tilkoblinger
Det er kun plass til hodetelefonuttak 
og tre USB-porter på sidene av ma
skinen. Den tradisjonelle USB-A- 
porten er egentlig for høy for den slan-
ke profilen, noe HP har løst ved hjelp 
av en liten hake som må trekkes ned 
for å gi plass til pluggen.

Du får en virkelig god skjerm for 
pengene, med høy kontrast og ditto 

Høyttalerne sitter  
på undersiden, og  
det er aldri optimalt.

lysstyrke. Begge deler bidrar til at det 
er lett å se hva som foregår på skjer-
men – også i lyse omgivelser. 

Formatet er det litt høye 16:10, som 
egner seg godt til for eksempel tekst-
behandling eller lesing av lange 
tekster på nettsider. Vi ble litt over-
rasket over at skjermen ikke er berø-
ringsfølsom. Den er nemlig svært 
blank, og det pleier å bety at den og-
så er berøringsfølsom. 

Når det var mørke områder på skjer-
men, oppdaget vi av og til vårt eget 
speilbilde.

Utstyrt med kunstig intelligens
OmniBook 5 er en Copilot+ PC, og det 
betyr at den har mange funksjoner 
som benytter kunstig intelligens. Vi 
klarte riktignok ikke å få HPs eget 
KI-program til å fungere som forven-
tet, men KI-funksjonene i Windows 
virket som de skulle. 

Du kan for eksempel få maskinen 
til å flytte pupillene dine i videosam-
taler, slik at det ser ut som du ser sam-
talepartneren rett i øynene, selv om 
du faktisk sitter og leser noe et annet 
sted på skjermen.

Maskinen er så slank 
at USB-porten på 
siden må åpnes med 
et lite hengsel for å få 
inn USB-pluggen.

Liten, lett 
og med lang 
batteritid

Når samtalen er over, kan du lukke 
kameraet fysisk ved hjelp av et dek-
sel som skyves på plass foran linsen.

Beskjeden størrelse, lav vekt og en 
batteritid på et par arbeidsdager gjør 
denne HP-modellen til det ideelle 
reisefølget. Det gjør også den kompak-
te strømforsyningen og den 2,5 meter 
lange ledningen.

HP OmniBook 5 14-he0831no

11 995 kr

OmniBook 5 er en rask og lett bærbar pc  
med flott skjerm og lang batteritid, men den 
har en tendens til å bli varm.

Spesifikasjoner:
Prosessor: Snapdragon X Plus X1P-42-100
Minne (ram): 32 GB ram
Internlagring: 1 terabyte
Skjermstørrelse: 14 tommer
Operativsystem: Windows 11 Home

Lang batteritid
God skjerm

Blir lett varm 8,4
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Les hele testen på komputer.no Les hele testen på komputer.no Les hele testen på komputer.no

En god skjerm har alt å si 
når du tilbringer mye tid 
ved maskinen. Disse tre 
viser dessuten at det heller 
ikke behøver å koste  
all verden.

En dataskjerm av høy kvalitet er en 
god investering. Du får et skarpere 
bilde, bedre farger og høyere oppløs-
ning. Det gjør arbeidet foran skjermen 
langt mer behagelig og mindre an-
strengende for øynene. I dag kan du 
dessuten få særdeles god kvalitet uten 
å sprenge budsjettet.

For litt over 3000 kroner får du for 
eksempel en 27-tommers AOC-skjerm 
med en oppløsning på 2560 x 1440 

piksler. Kombinert med høy kontrast 
gir det et skjermbilde de færreste vil 
finne grunn til å klage over.

Legger du til 440 kroner, får du en 
buet 32-tommer fra Philips. Normalt 
koster slike skjermer en god del mer. 
Og for ytterligere 155 kroner kan du 
kjøpe en HP E27U G5, som er den per-
fekte skjermen til kontorarbeid – ikke 
minst takket være den omfattende,  
integrerte USB-huben.

Godt bilde – rimelig pris

Q27P3CV fra AOC er en god og ge-
digen pc-skjerm til en pris de fleste 
kan betale. Skjermen er særdeles 
lett å stille inn, og bildekvaliteten 
er overraskende god med tanke på 
prisen. Skjermen har riktignok ikke 
like stort fargespektrum som dyre-
re modeller, men det er mer enn godt 
nok til vanlig kontorarbeid. De inne-
bygde høyttalerne er derimot ikke 
stort å skrive hjem om.

Evnia 32m2c5501 er en av de billig-
ste buede 32-tommers skjermene 
som er å få kjøpt akkurat nå. Det er 
imidlertid skåret helt til beinet for 
å holde prisen i sjakk, og du får ver-
ken USB-hub eller annen luksus: Du 
må klare deg med to HDMI-inngan-
ger og en DisplayPort. 

Til gjengjeld imponerer skjerm
bildet med en fin gjengivelse av 
mørke nyanser i film og spill.

I tillegg til å vise bildet fra maski-
nen, kan HP E27u G5 fungere som 
USB-hub. Skjermen har nemlig  
hele fem USB-porter som kan bru-
kes til å koble forskjellig slags ut-
styr til maskinen. Skjermen er dess-
uten merkbart mer lyssterk enn det 
vi er vant til fra typiske kontorskjer-
mer. Knappene på baksiden virker 
imidlertid litt upresise, og vi savner 
et nettkamera.

AOC Q27P3CVPhilips Evnia 32m2c5501 HP E27u G5

Høy bildekvalitet til 
forbløffende lav pris 

Den billige, buede er  
også en av de beste

Koble til ekstrautstyr  
via skjermen

3151 kr3745 kr3590 kr

Flott bilde
God pris

Lyssterkt og godt bilde
Allsidig integrert hub

Høy bildekvalitet
Lett å stille inn

Få tilkoblinger
Upresise knapper
Mangler nettkamera

Dårlige høyttalere

Spesifikasjoner

Størrelse 27 tommer

Oppløsning 2560 x 1440 piksler

Tilkobling USB, HDMI, 
DisplayPort

Spesifikasjoner

Størrelse 27 tommer

Oppløsning 2560 x 1440 piksler

Tilkobling USB, HDMI, 
DisplayPort, Ethernet

Spesifikasjoner

Størrelse 32 tommer

Oppløsning 2560 x 1440 piksler

Tilkobling HDMI, DisplayPort

DE 3 BESTE BUDSJETTSKJERMENE

8,68,48,7
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